
 

Strona 1 z 3 
 

 

Zarządzenie Nr 2/2026 

z dnia 24.02.2026 

Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

 

w sprawie powołania Pełnomocników Dziekana na kadencję 2024-2028 

 

 

Działając na podstawie § 24 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., dążąc do 

ujednolicenia regulacji obowiązujących w zakresie osób wyznaczonych, jako 

Pełnomocnicy Dziekana oraz zakresu ich zadań, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na Pełnomocnika Dziekana ds. Praktyk Kierunku Fizjoterapia powołuję dr Ewę Kamińską. 

 

§ 2 

Kompetencje i zadania Pełnomocnika Dziekana ds. Praktyk Kierunku Fizjoterapia:  

1. Inicjowanie, we współpracy z Pełnomocnikiem Dziekana ds. Klinicznych oraz Dziekanem 

Wydziału, rozmów z przedstawicielami podmiotów leczniczych w celu zawierania umów               

i porozumień dotyczących realizacji praktyk klinicznych dla studentów kierunku fizjoterapia.  

2. Sprawowanie nadzoru nad placówkami, w których realizowane są wyłącznie praktyki 

kliniczne, w tym ustalanie miejsc prowadzenia zajęć, weryfikacja treści umów                                          

i porozumień, przygotowywanie projektów aneksów oraz potwierdzanie faktur dotyczących 

miesięcznego ryczałtu za realizację zajęć. 

3. Podpisywanie jednorazowych umów (porozumień) dotyczących organizacji i realizacji 

praktyk klinicznych studentów kierunku fizjoterapia z placówkami wybranymi samodzielnie 

przez studentów, o ile nie powoduje to obciążeń finansowych po stronie Uczelni, wraz                 

z weryfikacją tych placówek. 

4. Organizacja, koordynacja oraz nadzór nad przebiegiem obowiązkowych praktyk klinicznych 

studentów kierunku fizjoterapia, obejmujące w szczególności: opracowywanie i aktualizację 

kart praktyk (sylabusów), regulaminu i dziennika praktyk, podpisywanie skierowań dla 

studentów, wyznaczanie nauczycieli odpowiedzialnych za weryfikację dzienników praktyk 

oraz wystawianie ocen końcowych z praktyk. 

 

 



 

Strona 2 z 3 
 

 

5. Realizacja bieżących zadań związanych z praktykami klinicznymi, zlecanych przez Dziekana 

Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 3 

Na Pełnomocnika Dziekana ds. Klinicznych powołuję dr Małgorzatę Wilk. 

 

§ 4 

Kompetencje i zadania Pełnomocnika Dziekana ds. Klinicznych:  

1. Inicjowanie (we współpracy z kierownikami Zakładów, Dziekanem Wydziału, 

Pełnomocnikiem Dziekana ds. Praktyk Kierunku Fizjoterapia) rozmów z przedstawicielami 

jednostek leczniczych w celu podpisania umów/porozumień w zakresie realizacji praktyk 

klinicznych i praktycznych zajęć dydaktycznych dla studentów kierunku fizjoterapia. 

2. Nadzorowanie realizacji praktycznych zajęć dydaktycznych z poszczególnych przedmiotów, 

odbywających się w podmiotach leczniczych, z którymi Uczelnia zawarła umowy lub 

porozumienia, w tym ustalanie podmiotów leczniczych, na terenie których realizowane są 

zajęcia. 

3. Sprawowanie nadzoru nad placówkami, w których realizowane są łącznie praktyczne zajęcia 

dydaktyczne oraz praktyki kliniczne, w tym ustalanie miejsc prowadzenia zajęć, weryfikacja 

treści umów i porozumień, przygotowywanie projektów aneksów oraz potwierdzanie faktur 

dotyczących miesięcznego ryczałtu za realizację zajęć. 

4. Realizacja bieżących zadań związanych z praktykami klinicznymi, zlecanych przez Dziekana 

Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 5 

Na Pełnomocnika Dziekana ds. Praktyk Kierunku Dietetyka powołuję dr Agnieszkę 

Bilską. 

 

§ 6 

Kompetencje i zadania Pełnomocnika Dziekana ds. Praktyk kierunku Dietetyka:  

1. Inicjowanie (we współpracy z Dziekanem Wydziału) rozmów z przedstawicielami 

jednostek/placówek w celu podpisania wieloletnich, rocznych, semestralnych 

umów/porozumień w zakresie realizacji praktyk dla studentów kierunku dietetyka. 

2. Podpisywanie jednorazowych umów (porozumień) dotyczących organizacji i realizacji 

praktyk studentów kierunku dietetyka z placówkami wybranymi samodzielnie przez 

studentów, o ile nie powoduje to obciążeń finansowych po stronie Uczelni, wraz                          

z weryfikacją tych placówek. 

 

 



 

Strona 3 z 3 
 

 

3. Podejmowanie decyzji, zgodnie z Regulaminem Studiów, w sprawie uznania praktyki za 

zrealizowaną oraz jej zaliczenia na podstawie przedłożonej dokumentacji, w szczególności: 

umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej, stażu lub wolontariatu, o ile zakres realizowanych 

zadań jest zgodny z kartą (sylabusem) praktyki, o której zaliczenie ubiega się student 

kierunku dietetyka; 

4. Organizacja, koordynowanie oraz sprawowanie nadzoru nad przebiegiem obowiązkowych 

praktyk studentów kierunku dietetyka, w tym: opracowywanie i aktualizacja kart praktyk 

(sylabusów), regulaminu oraz dziennika praktyk, podpisywanie skierowań dla studentów, 

weryfikacja dzienników praktyk i/lub wyznaczanie nauczycieli do ich sprawdzania oraz 

wystawianie końcowej oceny z praktyk; 

5. Realizacja bieżących zadań związanych z praktykami na kierunku dietetyka, zleconych przez 

Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2022 z dnia 18.11.2022 r. Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu w sprawie 

powołania Pełnomocnika Dziekana ds. Praktyk kierunku Dietetyka  

oraz  

Zarządzenie Nr 8/2024 z dnia 25.09.2024 r. Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu w sprawie 

powołania Pełnomocnika Dziekana na kadencję 2024-2028  

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DZIEKAN 

 

 

Prof. AWF dr hab. Anna Demuth 

 

  


